
Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
 

Piscina Usmiani dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 07/02/2015 17.25 Sabato Pomeriggio

200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-25209 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara Asd s.t.
4 PIE-24098 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport s.t.
5 PIE-27329 AIMARETTI Martina 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t.

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22686 PRAVETTONI Aurora 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
2 PIE-24527 PERLO Matilde 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
3 PIE-25272 CIGALA Roberta 2002 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano s.t.
4 PIE-24149 GORGA Rachele 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t.
5 PIE-24673 FRIAGLIA Sabrina 2002 ITA Biella Nuoto s.t.
6 PIE-24450 SEGALLA Virginia 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t.
7 PIE-22952 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport s.t.

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24391 VELENICH Alessia 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
2 PIE-26547 ANDRIOLO Asia 2001 ITA Aosta Nuoto 2'45.73
3 PIE-22729 PILLOLO Alessia Aurelia Maria 2001 ITA Asti Nuoto 2'38.61
4 PIE-28218 GIACOBBI Alessia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'34.15
5 PIE-25553 FOSSON Arianna 2002 ITA Aosta Nuoto 2'37.46
6 PIE-24388 MAGRINI Chiara 2002 ITA Dinamica Torino Asd 2'42.59
7 PIE-29931 BETEMPS Margot 2002 ITA Aosta Nuoto 2'53.46
8 PIE-22578 DELLEA Giada 2001 ITA Aosta Nuoto s.t.

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24523 TRAINA Rebecca 2002 ITA Dinamica Torino Asd 2'32.49
2 PIE-23177 BARBIERI Silvia 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'30.50
3 PIE-22602 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.99
4 PIE-20188 GARINO Isabella 1999 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 2'24.33
5 PIE-25165 ZANCHETTA Sara 2002 ITA Dynamic Sport 2'25.74
6 PIE-25321 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 2'29.16
7 PIE-25285 RICCIO Ilaria 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'31.53
8 PIE-25926 GERBINO Chiara 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'32.94

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-27009 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto 2'23.68
2 PIE-24087 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 2'23.40
3 PIE-22983 GUGGIOLA Giorgia 2001 ITA Dinamica Torino Asd 2'22.63
4 PIE-22907 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'21.92
5 PIE-27374 PESSOTTO Benedetta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.3
6 PIE-24179 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 2'23.01
7 PIE-23111 ALEMANI Sara 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'23.54
8 PIE-25276 FILIPPONE Martina 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'24.06

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24306 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 2'21.4
2 PIE-22090 LOMARTIRE Silvia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 2'20.85
3 PIE-22390 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 2'17.72
4 PIE-28155 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'17.34
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Femminile 

5 PIE-21372 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 2'17.6
6 PIE-22909 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'19.3
7 PIE-23045 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.87
8 PIE-22103 AIMONE Cristina 2000 ITA Dynamic Sport 2'21.68

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-25392 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.97
2 PIE-23353 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'16.48
3 PIE-21430 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 2'15.81
4 PIE-24123 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 2'13.8
5 PIE-21570 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport 2'13.91
6 PIE-20030 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.89
7 PIE-22932 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 2'16.92
8 PIE-22891 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.30

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport 2'13.42
2 PIE-23103 LETA Noemi 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'12.83
3 PIE-25280 MENICUCCI Virginia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'12.46
4 PIE-20995 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 2'11.40
5 PIE-21569 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport 2'11.86
6 PIE-22839 ROMEO Elsa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.7
7 PIE-23055 TRUCCO Veronica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.0
8 PIE-22904 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'13.8

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-18343 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.86
2 PIE-20435 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.58
3 VEN-3785 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.33
4 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.57
5 PIE-13352 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.90
6 PIE-20240 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport 2'10.46
7 PIE-21387 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 2'10.59
8 PIE-20276 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 2'10.93

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21572 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 2'06.75
2 PIE-18950 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 2'05.69
3 PIE-17141 CORAPI Adele Lucrezia Maria 1995 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.05
4 LIG-11266 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.52
5 PIE-12711 BARBIERI Alice 1994 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.00
6 PIE-16943 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.11
7 PIE-20033 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.61
8 PIE-21397 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'09.35

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-23163 COMETTO Alessio 2000 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
4 PIE-29482 TORTI Luca 2000 ITA Dynamic Sport s.t.
5 PIE-24458 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t.

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24384 SALVATORE Pietro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd s.t.
2 PIE-23197 MATTIA Filippo 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t.
3 FIN-92458 GIORDANO Gregorio 2001 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 2'42.69
4 PIE-24262 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'27.53
5 PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'42.23
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Maschile 

6 PIE-21515 PORREGA Lorenzo 1999 ITA Aosta Nuoto s.t.
7 PIE-23168 GENZINI Alessandro 2000 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
8 PIE-26138 CAMPESE Alessio 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-23483 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara Asd 2'24.20
2 PIE-27331 D'ALONZO Federico 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'21.66
3 PIE-25281 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'20.40
4 PIE-26221 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.79
5 PIE-27333 BIASIOTTO Filippo 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'19.28
6 PIE-24251 LA FAIETTA Franco 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.5
7 LAZ-38842 GIANNI Lorenzo 1999 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 2'23.48
8 PIE-24767 SACCHI Mattia 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'26.83

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22594 DI TOMMASO Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.33
2 PIE-24260 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'16.64
3 PIE-22592 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.40
4 PIE-22392 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 2'13.60
5 PIE-25289 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'14.59
6 PIE-24089 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 2'16.17
7 PIE-25284 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'17.26
8 PIE-22934 LOFARO Jacopo 2001 ITA Dynamic Sport 2'18.11

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20018 POLIKARPENKO Sergiy 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 2'12.77
2 PIE-28454 GELAO Eugenio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'12.02
3 PIE-22859 TARANTINO Matteo 2000 ITA Dynamic Sport 2'11.68
4 PIE-23350 MARRARI Luca 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'11.58
5 PIE-23349 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'11.58
6 PIE-24448 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 2'12.00
7 PIE-26165 SALIS Christian 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 2'12.14
8 PIE-24234 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport 2'13.59

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 LIG-16923 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 2'10.90
2 PIE-24267 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'10.6
3 PIE-21882 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.5
4 PIE-25820 BOUVET Maxim 2000 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'10.38
5 PIE-23038 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.39
6 PIE-22600 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.6
7 PIE-24070 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport 2'10.73
8 PIE-24290 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.5

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22800 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 2'09.76
2 PIE-22413 RICCOBENE Andrea 1999 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 2'08.69
3 PIE-24466 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 2'07.84
4 PIE-18398 VOLPATO Mattia 1991 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'05.86
5 PIE-21428 ORLANDO Federico 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 2'07.40
6 PIE-24454 AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'08.56
7 PIE-22590 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.6
8 PIE-22803 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 2'10.28
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  200 Stile Libero M Assoluti - 

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24307 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.4
2 PIE-20419 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.45
3 PIE-22749 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Dynamic Sport 2'03.99
4 PIE-21298 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.99
5 PIE-27380 BARCHIESI Mario 1998 ITA Dinamica Torino Asd 2'03.14
6 PIE-21581 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto 2'04.22
7 PIE-22491 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Asti Nuoto 2'04.9
8 PIE-19437 BIANCO Nicolo' 1997 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 2'05.61

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-23054 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.39
2 FIN-120908 GODONE Alessandro 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'01.11
3 PIE-22083 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.73
4 PIE-17768 PICCO Federico 1997 ITA Dynamic Sport 1'59.16
5 PIE-18921 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport 1'59.32
6 PIE-19182 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.75
7 PIE-18769 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 2'01.21
8 PIE-22286 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 2'01.81

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22178 ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'57.74
2 PIE-19181 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'54.64
3 PIE-16476 NOTA Andrea 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'52.57
4 SAR-2972 SANTANIELLO Michele 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'50.30
5 PIE-20901 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'50.3
6 PIE-16797 TROMBETTI Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'53.58
7 PIE-19532 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'56.67
8 PIE-22635 ORTONE Andrea 1998 ITA Dynamic Sport 1'58.08

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20746 MERCADANTE Barbara 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
2 PIE-20247 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t.
3 PIE-27609 SOTNYKOVA Darya 2000 ITA Libertas Team Novara Asd   38.25
4 PIE-20748 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   37.23
5 PIE-22190 REY Martina 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   37.30
6 PIE-21885 NEGRO Cecilia 2000 ITA Biella Nuoto   42.28
7 PIE-21580 TROTTA Elisa 2000 ITA Biella Nuoto s.t.

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20158 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino   35.78
2 PIE-21359 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto   35.51
3 PIE-19174 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino   34.43
4 PIE-20435 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino   32.16
5 PIE-20412 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino   33.03
6 PIE-19489 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino   34.44
7 PIE-26151 GILI VITER Agnese 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   35.78
8 PIE-20033 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino   35.84
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-23493 ZANATTA Lorenzo 1995 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.
2 PIE-26148 FARDELLA Andrea 1997 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.
3 PIE-28653 DOMINICI Niccolo' 1996 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
4 PIE-16846 SALA Simone 1995 ITA Dinamica Torino Asd   36.46
5 PIE-23490 PAVAN Mattia 1993 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.
6 PIE-26127 TARTAGLIA Corrado 1996 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.
7 PIE-26157 MOLON Andrea 1997 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-21335 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino   31.82
2 PIE-23173 REVELLI Pietro 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto   31.39
3 PIE-20901 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino   30.18
4 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino   29.46
5 PIE-17768 PICCO Federico 1997 ITA Dynamic Sport   29.54
6 PIE-20029 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino   30.75
7 PIE-20236 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso   31.39
8 PIE-20730 BONFIGLIO Luca 1998 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   33.75

200 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-25165 ZANCHETTA Sara 2002 ITA Dynamic Sport s.t.
2 PIE-28046 DEZZANI Eugenia 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
3 PIE-24522 ZANI Silvia 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
4 PIE-22273 MARELLI Francesca 1998 ITA Biella Nuoto s.t.
5 PIE-24527 PERLO Matilde 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
6 PIE-24388 MAGRINI Chiara 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
7 PIE-19724 NASO Martina 1996 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24391 VELENICH Alessia 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
2 PIE-20030 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
3 PIE-24782 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 2'52.67
4 PIE-22222 CHIAVERINA Matilde 2000 ITA Biella Nuoto 2'43.45
5 PIE-23946 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'44.83
6 PIE-24409 LOMBARD Alessandra 2002 ITA Aosta Nuoto 2'54.98
7 PIE-25929 PACE Melanye 2001 ITA Uisp Pinerolo Nuoto s.t.
8 PIE-26156 MOCCI Chiara 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24695 FORNERIS Angelica 2002 ITA Dynamic Sport 2'38.77
2 PIE-24610 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Torino Asd 2'36.48
3 PIE-24346 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara Asd 2'33.45
4 PIE-22931 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 2'33.03
5 PIE-28155 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 2'33.2
6 PIE-24306 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 2'36.19
7 PIE-25269 CASTAGNA Beatrice 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'37.28
8 PIE-20950 GOYET Michelle 1999 ITA Aosta Nuoto 2'38.98

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22396 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport 2'32.43
2 PIE-20749 PEZZERA Alessia 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'31.68
3 PIE-22839 ROMEO Elsa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.52
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 200 Dorso Assoluti Femminile 

4 PIE-20414 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.64
5 PIE-24123 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 2'29.9
6 PIE-23049 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.03
7 PIE-24272 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.18
8 PIE-24246 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.8

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22598 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.34
2 PIE-22584 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 2'26.01
3 PIE-25429 BOIDO Bianca Elena 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.99
4 PIE-21397 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'24.79
5 PIE-24247 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.98
6 PIE-18343 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.05
7 PIE-20412 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.66
8 PIE-24244 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.68

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20158 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.58
2 LIG-11266 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.11
3 PIE-19174 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.44
4 PIE-13875 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.48
5 PIE-16654 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 2'17.00
6 PIE-19667 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 2'19.53
7 PIE-18340 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 2'23.12
8 VEN-3785 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.73

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-24153 BERTOLINO Nicolo' 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'41.85
4 PIE-22835 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.16
5 PIE-22395 LA GUARDIA Matteo 2001 ITA Dynamic Sport 2'33.01
6 PIE-21561 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino Asd s.t.

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24461 CASTALDO Marco 2000 ITA Dynamic Sport 2'26.20
2 PIE-24290 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.54
3 PIE-22191 VENTURI Alessio 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'22.89
4 PIE-22859 TARANTINO Matteo 2000 ITA Dynamic Sport 2'22.43
5 PIE-22977 BURZIO Giacomo 2000 ITA Dinamica Torino Asd 2'22.72
6 PIE-22800 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 2'23.89
7 PIE-21471 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.09
8 PIE-25270 CASTAGNA Federico 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'27.16

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24756 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.2
2 PIE-22828 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.34
3 PIE-22890 FERNANDEZ DE LOSADA Lucas 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.75
4 PIE-27349 SIVIERO Diego 1997 ITA On Sport Vinovo Ssd 2'13.15
5 PIE-23137 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport 2'15.23
6 PIE-18769 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 2'16.60
7 PIE-22189 RE Simone 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 2'18.76
8 PIE-26142 CORUZZI Matteo 1998 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 2'21.63
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  200 Dorso M Assoluti - 

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22980 MELILLI Riccardo 2000 ITA Dinamica Torino Asd 2'11.18
2 PIE-16915 LOVO Giulio 1995 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'10.49
3 LIG-1105 FACCHINI Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.47
4 PIE-21057 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.88
5 PIE-19091 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.23
6 PIE-19532 STASSI Luca 1997 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 2'10.13
7 PIE-24432 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport 2'10.51
8 PIE-17727 CENTRA Andrea 1996 ITA Libertas Team Novara Asd 2'12.45

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

2 PIE-20746 MERCADANTE Barbara 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
3 PIE-22931 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport s.t.
4 PIE-24671 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto s.t.
5 PIE-22794 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Biella Nuoto s.t.
6 PIE-24578 TRIZZINO Clarissa 2002 ITA Biella Nuoto s.t.
7 PIE-25286 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24673 FRIAGLIA Sabrina 2002 ITA Biella Nuoto s.t.
2 PIE-24087 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 1'22.11
3 PIE-24098 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 1'16.71
4 PIE-23045 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.19
5 PIE-24615 MEMOLI Alessia 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'14.20
6 PIE-25268 BRACESCO Giulia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'17.20
7 PIE-26645 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori 1'25.94
8 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport s.t.

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-23946 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'13.53
2 PIE-22861 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.98
3 PIE-18983 ZUCARO Alessia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.92
4 PIE-25392 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.74
5 PIE-22907 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.23
6 PIE-25280 MENICUCCI Virginia 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'12.98
7 PIE-21372 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'13.2
8 PIE-21580 TROTTA Elisa 2000 ITA Biella Nuoto 1'13.78

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22090 LOMARTIRE Silvia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'10.61
2 PIE-21569 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport 1'10.30
3 PIE-16537 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.9
4 PIE-20728 ARIA Roberta 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'09.76
5 PIE-20995 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 1'09.90
6 PIE-22909 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'10.0
7 PIE-23357 BERTAGNINI Sara 2001 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'10.39
8 PIE-23356 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'10.79

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22397 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 1'09.74
2 PIE-23353 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'08.92
3 PIE-22587 COPPES Alice 2001 ITA Aosta Nuoto 1'08.23
4 PIE-21744 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.7
5 PIE-23103 LETA Noemi 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'07.31
6 PIE-21570 NICANDRO Giulia 1999 ITA Dynamic Sport 1'08.46
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Femminile 

7 PIE-22952 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 1'09.48
8 PIE-19667 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 1'09.75

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20810 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'05.78
2 PIE-19084 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.85
3 PIE-12711 BARBIERI Alice 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.89
4 PIE-18950 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 1'02.15
5 PIE-21572 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 1'03.82
6 PIE-20276 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 1'04.45
7 PIE-22176 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport 1'04.94
8 PIE-22904 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'06.4

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-20029 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
2 PIE-23054 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
3 FIN-92458 GIORDANO Gregorio 2001 ITA Polisp Ronchiverdi - Tori s.t.
4 PIE-22980 MELILLI Riccardo 2000 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
5 PIE-19547 MENCHINI Samuele 1997 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
6 PIE-23483 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara Asd s.t.
7 PIE-29482 TORTI Luca 2000 ITA Dynamic Sport s.t.

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24262 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'16.0
2 PIE-24250 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.00
3 PIE-24070 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Dynamic Sport 1'12.71
4 PIE-22482 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 1'12.22
5 PIE-22934 LOFARO Jacopo 2001 ITA Dynamic Sport 1'12.55
6 PIE-24612 BELLINO Gabriele 2001 ITA Dinamica Torino Asd 1'13.18
7 PIE-26222 OJEDA MORAN Luigi Gabriele 2001 ITA Dinamica Torino Asd 1'14.47
8 PIE-18994 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino s.t.

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24260 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'10.9
2 PIE-22586 LOCHE Francesco 2000 ITA Aosta Nuoto 1'09.72
3 PIE-22835 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.18
4 PIE-22640 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 1'08.37
5 PIE-22485 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 1'08.73
6 PIE-24089 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 1'09.50
7 PIE-24466 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 1'10.30
8 LIG-16923 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 1'11.42

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-24448 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 1'07.43
2 PIE-26138 CAMPESE Alessio 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'07.02
3 PIE-24234 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport 1'06.30
4 PIE-25820 BOUVET Maxim 2000 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'06.09
5 PIE-21513 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto 1'06.20
6 PIE-22191 VENTURI Alessio 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'06.89
7 PIE-22600 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.14
8 PIE-23038 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.19
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  100 Farfalla M Assoluti - 

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22181 CASTAGNA Davide 1999 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'05.79
2 PIE-22908 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'05.44
3 PIE-24307 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.06
4 PIE-21428 ORLANDO Federico 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.9
5 PIE-23349 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'05.04
6 PIE-21400 CARRIERI Erik 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.26
7 PIE-21882 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.6
8 PIE-22590 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.0

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22890 FERNANDEZ DE LOSADA Lucas 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.81
2 PIE-22803 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 1'04.50
3 PIE-24753 CASASSA Vittorio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.9
4 PIE-23163 COMETTO Alessio 2000 ITA Dinamica Torino Asd 1'03.21
5 PIE-20731 BOSCO Fabrizio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'03.63
6 PIE-21561 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino Asd 1'03.94
7 PIE-21581 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto 1'04.59
8 PIE-24267 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.8

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-23490 PAVAN Mattia 1993 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'02.80
2 PIE-20127 BASCHIROTTO Riccardo 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 1'02.0
3 PIE-22104 AIMONE Simone 1998 ITA Dynamic Sport 1'01.67
4 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.76
5 PIE-22749 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Dynamic Sport 1'00.83
6 PIE-19176 CASSANO Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.76
7 PIE-20419 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.29
8 PIE-22178 ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano 1'03.07

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-18334 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino Asd 1'00.67
2 PIE-23197 MATTIA Filippo 1998 ITA Uisp Pinerolo Nuoto 1'00.59
3 PIE-23493 ZANATTA Lorenzo 1995 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival 1'00.19
4 PIE-22635 ORTONE Andrea 1998 ITA Dynamic Sport   59.56
5 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.02
6 PIE-21229 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara Asd 1'00.27
7 PIE-19665 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 1'00.63
8 PIE-22083 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.72

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-16915 LOVO Giulio 1995 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   58.89
2 PIE-19182 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino   58.64
3 PIE-21057 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino   56.35
4 PIE-12688 PANCARI Luca 1993 ITA Centro Nuoto Torino   53.12
5 FIN-112808 BARTOLO Sasha Andrea 1994 ITA Centro Nuoto Torino   53.99
6 PIE-18273 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Blu Sport Ssd - Orbassano   57.75
7 PIE-18921 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport   58.73
8 PIE-16428 BOGETTI Simone 1995 ITA Centro Nuoto Torino   58.94
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Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)
Piscina Usmiani,  dal 07/02/2015 al 08/02/2015

.
segue  programma

800 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 PIE-22932 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport s.t.
4 PIE-22983 GUGGIOLA Giorgia 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
5 PIE-24246 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

4 PIE-22397 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 10'02.49
5 PIE-27374 PESSOTTO Benedetta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 10'33.27

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-22396 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport 9'56.68
2 PIE-20240 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport 9'40.53
3 PIE-21430 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 9'30.62
4 PIE-13875 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 9'12.98
5 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 9'19.96
6 PIE-17940 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 9'35.00
7 PIE-22390 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 9'46.31
8 PIE-24272 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 10'01.57

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 PIE-17141 CORAPI Adele Lucrezia Maria 1995 ITA Centro Nuoto Torino 9'00.50
2 LOM-36465 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Centro Nuoto Torino 8'34.67
7 PIE-16943 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 8'54.89
8 PIE-16543 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 9'08.07

800 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

2 PIE-26165 SALIS Christian 2000 ITA Oasi Laura Vicuna - Rival s.t.
3 PIE-27380 BARCHIESI Mario 1998 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
6 PIE-20731 BOSCO Fabrizio 1998 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
7 PIE-18398 VOLPATO Mattia 1991 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

3 LIG-1105 FACCHINI Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino 8'14.89
4 SAR-2972 SANTANIELLO Michele 1991 ITA Centro Nuoto Torino 8'09.47
5 PIE-16476 NOTA Andrea 1995 ITA Centro Nuoto Torino 8'14.52
6 PIE-19547 MENCHINI Samuele 1997 ITA Centro Nuoto Torino 8'18.77
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